

Valdi-Holding ApS

Poul Anker Bechs Vej 314,1., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 65 92 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdi-Holding ApS Poul Anker Bechs Vej 314,1. 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 65 92 35
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Per Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Valdi-Consulting ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.584 kr. mod 438.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	347.039	435.455
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.163	13.738
Øvrige finansielle omkostninger	-5.376	-2.082
Resultat før skat	360.576	445.861
Skat af årets resultat	-2.992	-7.251
Årets resultat	357.584	438.610
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-102.961	-364.545
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	346.145	690.155
Disponeret i alt	357.584	438.610

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	517.272	620.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	517.272	620.233
Anlægsaktiver i alt	517.272	620.233
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	798.949	498.757
Tilgodehavende selskabsskat	40.054	39.678
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.954	122.035
Tilgodehavender i alt	935.957	660.470
Likvide beholdninger	828.558	754.788
Omsætningsaktiver i alt	1.764.515	1.415.258
Aktiver i alt	2.281.787	2.035.491

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.271	620.232
Overført resultat	1.526.415	1.180.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.198.086	1.953.502
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	82.451	80.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.701	81.989
Gældsforpligtelser i alt	83.701	81.989
Passiver i alt	2.281.787	2.035.491

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	984.777	490.115	110.600	1.625.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-364.545	690.155	113.000	438.610
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	620.232	1.180.270	113.000	1.953.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-102.961	346.145	114.400	357.584
	40.000	517.271	1.526.415	114.400	2.198.086

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>20.163</u>	<u>13.738</u>
	<u>20.163</u>	<u>13.738</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	620.232	984.777
Årets resultat	347.039	435.455
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-800.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>517.271</u>	<u>620.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>517.272</u>	<u>620.233</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Valdi-Consulting ApS	Aalborg	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
